ПРОТОКОЛ

собрания жителей д. Гришино Важинского городского поселения

Подпорожского муниципального района Ленинградской области

Место проведения:                                                         Дата проведения: 18 октября 2016г.

д. Гришино                                                                               Время проведения: 12.00 часов

Присутствовали:

Бахвалов Алексей Владимирович – заместитель главы администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Силина Татьяна Анатольевна – специалист 1 категории администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

Жители д.  Гришино:

Титова В.В., Семенова О.А., Шаглин А.Ю., Кочанов М., Малахов В.Н., Малахова С.Н., Лазурина А., Терентьев П., Юркова П. (лист регистрации прилагается).
Председатель собрания: Титова В.В.
Секретарь: Силина Т.А.
Повестка дня:

Вопрос № 1. Обсуждение мероприятий для реализации в 2017 году в рамках областного  закона Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территории муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»

Слушали:

Титова В.В. открыла собрание, ознакомила с повесткой дня.

Титова В.В.
Нам необходимо определить мероприятия для реализации в 2017 году в рамках областного закона Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территории муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»

Семенова О.А. и Шаглин А.Ю.

Нужно установить 2 дополнительных фонаря вблизи домов № 33-39 по улице Речная и вблизи дома № 9 по улице Просторная.

Титова В.В.
Предлагаю установить навес для работы автолавки вблизи дома № 19 по улице Речная.

Также необходимо приобрести материалы (щебеночно-песчаная смесь) для ремонта автомобильных дорог.
Юркова П. и Лазурина А.

Просим установить детскую игровую площадку вблизи дома № 19 по улице Речная.
Бахвалов А.В.
Предлагаю установить информационный стенд вблизи дома № 19 по улице Речная.
Решили:

В рамках реализации областного закона Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территории муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» запланировать на 2017 год:

1) установить 2 фонаря вблизи домов № 33-39 по улице Речная и вблизи дома № 9 по улице Просторная;
2) изготовить и установить навес для размещения объекта розничной торговли (автолавки) на улице Речная вблизи дома № 19;

3) приобрести щебеночно-песчаную смесь для ремонта автомобильных дорог и произвести планировку;
4) установить детскую игровую площадку вблизи дома № 19 по улице Речная;
5) установить информационный стенд вблизи дома № 19 по улице Речная.
	Председатель собрания
	_______________________
	В.В. Титова

	Секретарь собрания
	_______________________
	Т.А. Силина

	Заместитель главы администрации

МО «Важинское городское поселение»
	_______________________
	А.В. Бахвалов

PAGE
2